ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND Tịnh Biên, ngày  14 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tiếp thu, giải trình ý kiến nhân dân

đối với Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang

 Ngày 26 tháng 7 năm 2023, UBND thị xã Tịnh Biên ban hành Công văn số

4261/TB-UBND về việc lấy ý kiến nhân dân đối với hồ sơ lập Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của thị xã Tịnh Biên dưới hình thức công

khai thông tin trên cổng thông tin điện tử thị xã và niêm yết công khai tại trụ sở

UBND các xã, phường trong thời gian 30 ngày.

 Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến nhân

dân những nội dung cụ thể như sau:

  - Thống nhất bổ sung quy hoạch sân bóng đá cỏ nhân tạo Gony, Văn phòng

khóm Tây Hưng, Đông Hưng và Trung Bắc Hưng, Khu đất Thánh thất Nhơn

Hưng theo đề nghị của UBND phường Nhơn Hưng; Bổ sung quy hoạch mở rộng

trường Tiểu học Văn Giáo (điểm chính), điều chỉnh quy hoạch Văn phòng ấp

Văn Trà, bổ sung quy hoạch mở rộng Văn phòng ấp Srây Skốth, bổ sung quy

hoạch mở rộng trường mẫu giáo Văn Giáo, bổ sung quy hoạch 03 sân bóng

chuyền theo đề nghị của UBND xã Văn Giáo; bổ sung quy hoạch mở rộng trường

mầm non Ánh Dương, bổ sung quy hoạch mở rộng Trường Tiểu học C An Hảo,

bổ sung quy hoạch đất sân bóng đá, bổ sung quy hoạch mở tuyến GTNN Bắc An

Lạc, bổ sung quy hoạch mở rộng tuyến đường vòng quanh hồ Tà Lọt, bổ sung

quy hoạch mở rộng tuyến Hương lộ 11 theo đề nghị của UBND xã An Hảo.

 - Ghi nhận về điều chỉnh thành đất ODT tại thửa 142, tờ 11 và thửa 63, tờ

33 theo đề nghị của UBND phường Nhơn Hưng; bổ sung quy hoạch khu nghĩa

địa thửa 156, tờ 33, bổ sung bãi tập kết nông sản tại cụm 6, 7 TDC Tây Trà Sư,

đề xuất quy hoạch trụ sở Đảng ủy, UBND, Khối Đoàn thể, Công an tại thửa 134

tờ 9, đề xuất quy hoạch Văn phòng ấp Mằng Rò trên tuyến đường Mằng Rò, đề

xuất quy hoạch Văn phòng ấp Đây Cà Hom trên tuyến đường Hương lộ 6 theo đề

nghị của UBND xã Văn Giáo; Nhu cầu chuyển mục đích sang đất ONT của hộ

dân từ 12,41ha lên 30ha, mở rộng khu dân cư dưới chân núi Cấm, bổ sung đất

Nghĩa trang nhân dân theo đề nghị của UBND xã An Hảo.

 - Thống nhất đề nghị của UBND phường Nhơn Hưng điều chỉnh bỏ quy

hoạch trường mầm non Nhơn Hưng điểm chính từ Sóc Hào Sển chuyển về đường

Tây Hưng.

2

 - Sau thời gian thông báo lấy ý kiến nhân dân về điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021 – 2030, không nhận được ý kiến góp ý.

 Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên báo cáo tiếp thu, giải trình ý kiến nhân

dân đối với Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT (304);

- Cổng Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:56:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!